Tavolo di confezionamento regolabile

HUPFER

we make work flow

Scheda tecnica dell'articolo 7504883 | PT-EH 2000/700/850-1150 F

Dati tecnici

Carico utile:

Potenza:

Corrente nominale:

Frequenza:
Peso:
Larghezza:
Profondita:
Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione. Altezza:

Tensione di attacco:

270 kg
240 W
220V
1,0A

50 Hz

67 kg
2000 mm
700 mm

850 mm

Hupfer offre una soluzione per I'organizzazione efficiente dei flussi di lavoro. Il tavolo da imballaggio consente

una facile suddivisione e imballaggio dei prodotti, nonché un trasporto flessibile all'interno di diverse aree.

Data della richiesta: 10.08.2025, Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
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