

Tavolo di confezionamento regolabile

Scheda tecnica dell'articolo 7504883 | PT-EH 2000/700/850-1150 F

Dati tecnici



Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche tecniche, senza decorazione.

Carico utile:	270
Potenza:	350 W
Tensione di attacco:	220 V
Corrente nominale:	1,7 A
Classe di protezione:	Classe I
Frequenza:	50 Hz
Peso:	67 kg
Larghezza:	2000 mm
Profondità:	700 mm
Altezza:	850 mm